

LABS212 B Spectrum 60 kapsułek

Cena: 87,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	LABS212
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości LABS212 B Spectrum 60 kapsułek Suplement diety B spectrum to formuła stanowiąca innowacyjne połączenie witamin z grupy B, z wyjątkiem witamin B9 (kwasu foliowego) i B12 (kobalaminy). Wyróżnia się świeżym spojrzeniem na suplementację witamin z grupy B, które polega na zgromadzeniu różnych form tych samych witamin w jednym preparacie. Witamina B1 tiamina: pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychicznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. Witamina B2 ryboflawina: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu czerwonych krwinek, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B3 niacyna: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga zachować zdrową skórę, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina B5 kwas pantotenowy: przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, przyczynia się do prawidłowej syntezy i metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników. Biotyna: pomaga zachować zdrowe włosy i skórę, jest niezbędna do produkcji kwasów nukleinowych DNA i RNA, czyli najważniejszych struktur, schowanych w jądrach każdej komórki i pełniących rolę instrukcji obsługi naszego organizmu. Witamina B6 pirydoksyna: pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej (jest niezbędnym kofaktorem w metabolizmie kwasów tłuszczowych), pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Inozytol zawarty w formule, choć nie jest witaminą, ma wiele cennych właściwości podobnych do tych, którymi obdarzone są witaminy z grupy B. Inozytol to słynny czynnik lipotropowy. Najwyższe stężenie inozytoli występuje w mózgu, gdzie odgrywa on ważną rolę: wiąże neuroprzekaźniki i niektóre hormony steroidowe z receptorami oraz wpływa na umiejętności kognitywne. **Zalecane spożycie** Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka. Suplement diety B spectrum należy spożywać w trakcie lub po posiłku (B2 po posiłku), najpóźniej do godziny 16.00. **Ważne** Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem produktu powinny

skonsultować się z lekarzem. **Składniki** Zawartość składnika charakteryzującego produkt: Witamina B1 (tiamina jako chlorek pirofosforanu tiaminy) 15 mg (1364% RWS*), Witamina B1 (tiamina jako chlorowodorek tiaminy) 50 mg (4545% RWS*), Witamina B2 (ryboflawina) 30 mg (2143% RWS*), Witamina B2 (ryboflawina jako ryboflawiny 5'-fosforan sodu) 5 mg (357%* RWS), Witamina B3 (niacyna jako kwas nikotynowy) 7 mg (44% RWS*), Witamina B5 (kwas pantotenowy jako pantetyna) 5 mg (83% RWS*), Witamina B6 (jako chlorowodorek pirydoksyny) 10 mg (714% RWS*), Witamina B6 (jako pirydoksalo-5'-fosforan) 5 mg (357% RWS*), Biotyna (jako D-biotyna) 500 µg (1000% RWS*), Inozytol (jako myo-inozytol) 150 mg.*RWS - Referencyjna wartość spożycia. **Składniki:** myo-inozytol, hydroksypropylometyloceluloza - kapsułka roślinna, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, chlorek pirofosforanu tiaminy, substancja wypełniająca - celuloza, chlorowodorek pirydoksyny, pantetyna, pirydoksalo-5' fosforan, kwas nikotynowy, ryboflawiny 5'-fosforan sodu, D-biotyna. **Producent** LABS212 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ z siedzibą w Łodziul. H. Sienkiewicza 85/87 lok. 890-057 Łódź, Polska